[N
~o

=X

9

10

Media
1* decade
0 somma

12

13

14

15

16

1 '7
18

20
Media

2% decade 710.83 766.44 +6.34

0 somma

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Media
3* decade
jo SOMIBA

Media

OMMH

oith N
—_ N
T o =

domo

woh T

711.4
708.9
710.3
711.7
709.5
711.8
715.3
713.8
709.7

706.7

710.92

702.1
700.3
707.9
714.1
712.1
709.1
716.3
719.5
714.1

712.8

7115 767.7 +3.3
7117 767.7 4.7
712.9 7705 0.4
710.8 768.4 -4.8
710.5 767.5 -0.9
701.5 7573 +0.3
696.0 752.9 4.3
699.1 753.6 5.1
698.1 752.4 7.9
696.4 751.4 3.9
696.2 7513 +2.2
704.24 760.06 +2.40
708.52 764.40 +3.91
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METEOROLOOIA

2. Osservazioni del R. Osservatorio di Pino Torinese

(altezza sul mare m 616 - latitudine e longitudine -{-45° 2\ da Gr. 3|m 6* E)

'
EF

&

7676 + 3.0
764.8 34
765.4 9.4
767.9 32
765.6 25
768.5 15
772.5 1.4
770.3 3.6
766.1 13
762.7 +2.2
767.14 + 3.15
757.4 +4.2
755.2 6.4
762.8 10.8
769.9 7.5
767.9 4.0
764.5 6.1
771.8 8.8
775.8 58
770.3 45
768.8 +5.3

Temperatura del! aria

in centigradi
poEb 7
15 -0.2 8 +12
6 -0.2 9 1.8
12 +29 6 5.8
1 +04 24 7
2 -0.6 1 1.0
22 25 8 -0.5
4 40 4 -1.6
14 34 4 +0.7
1 1.0 5 0.0
24 -1.1 8 +0.8
-0.97 + 1.09
14 +1422 +25
16 04 1 3.1
14 0.7 22 5.9
00 2.7 23 4.0
14 31 o0 3.4
16 3.0 24\ 43
14 4.7 7 6.4
14 2.7 24 3.7
16 1.3 22 2.5
16 +13 8 +2.7
+2.13 + 3.85
15 -0.2 8 + 12
16 +1624 +2.4
2 -6.7 8 -4.7
24 -6.7 20 -5.7
16 -4.9 18 -2.5
23 —11 16 -0.4
21 +0.2 1 +25
10 +4.0 7 +4.7
16 +3.3 24 + 51
00 -0.7 24 + 13
3 -0.8 0 +0.7
—1.09 +0.41
—0.01 + 1.74

Umidita relativa Vento prevalente

n
i L
D
ore 10
35 67
3.4 65
3.2 38
5.2 %
4.8 89
3.9 92
4.8 93
4.9 89
5.1 98
4.7 93
435 82.0
4.7 80
4.7 83
5.0 93
4.7 80
5.3 84
6.1 94
3.1 39
5.1 83
4.7 83
4.0 67
4.74 78.6
3.3 60
3.5 62
3.1 93
3.3 95
3.8 %
4.4 %
5.1 %
6.0 95
6.3 91
4.6 %
4.2 79
433 872
4.47  82.6

Precipita*
zioni in mm.
n m - Stato
i 18 ; 1 del cielo
3 b
mm era
Calma Sereno
s.  deb. poifor. Sereno
S. Debole Sereno bello
Calma Coperto
Calma | Coperto
N. Moderato 135 12 Coperto

Calma Sereno poi cop.
Calma Coperto
Calma 5.2 Cop. piovoso
Calma 20.0 20 Coperto
387 32
Calma Vario
Calma Vario
N.  (or. poi deb. Sereno bello
Calma Vario
N.poiS.  Debole 2.2 Cop. piovoso
N. Moderato 1.0 Vario
Calma Sereno bello
Calma i Sereno bello
S. Moderato Vario
Calma Sereno
3.2
Calma Sereno
Calma Sereno belio
Calma Vario
Calma Mezzo coperto
Calma 1.6 Coperto
N.E. Debole 122 8 Coperto
N. far. poical. 17.7 Coperto
N. Forte  42.4 Coperto
Calma $reiio blo
Calma Vario
Calma Sereno
73.9 8
115.8 40

Fenomei :
vari

brina

brina

nebbia
nebbia
nevica
nebbia
nebbia

nebbia

neve
ptoffii

nebbia
tempeata

brina

brina

brina

brina

Jm
briM
nebbia
brina
nevica

nevica

pinggU



